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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

PEMERINTAH DESA WATUAGUNG

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Realisasi s.d 31 I 12D025

KODE RET UMIAN ANGGARAN
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PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa

Hasil Aset Desa

Pendapatan Transfer

Dana Desa

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi

Aokasi Dana Desa

Bantuan Keuan gan Kabupaten/Kota

Pendapatan Lain-lain

Bunga Bank

Lain-lain Pendapatan Desa Yang Sah

1{.7o0.o8o,oo

11.700.080,00

2.208.967.000,00

1 .457.330.000,00

26,603.000,00

694.227.000,00

30.807.000,00

3.E69.000,00

2.000.000,00

1.E69.000,00

11.700.000,00

11.700.000,00

2.201.0,11.173,OO

1 .457.330.000,00

19.,{80.473,00

694.227.000,00

30.807.000,00

'11.029.846,45

9.384.346,46

1.6i15.500,00

0,00

0,00

7.722.527,5O

0,00

7.122.527,00

0,00

0,00

(7,160.E46,,t6)

(7.384.346,46)

223.500,00

JUIILAH PENDAPATAT\ 2.224.535.000,00 2.221.5i14.319,46 {38.319,46)

BELANJA

Belanja Pegawai

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa

Tunjangan BPD

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang Perlengkapan

Belanja Jasa Honorarium

Belania Perjalanan Dinas

Belanja Jasa Sewa

Belanja 0perasional Perkantoran

Belanja Pemeliharaan

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Me

Behnja ltloda!

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Ali

Belanja Modal JalanlPrasarana Jalan

Belanja Modal Lainnya

Belanja Tidak Terduga

Belanja Tidak Terduga

41i1.7EE.160,00

67.500.000,00

250.800_000,00

32.888.160,00

63.500.000,00

413.778.122,70

180.659.822,70

120.878.000,00

5.600.000,00

23.100.000,00

,{8.800.000,00

2.000.000,00

;yaraka88.7,10.300,00

1.265.007.000,00

52.323.000,00

1 .203.991 .000,00

8.693.000,00

199.155.000,00

,l99.1 56.000,00

,OG.655.2,t0,00

67.500.000,00

250.100.000,00

26.055.240,00

63.000.000,00

380.{E6.709,28

153.910.340,00

1 12.1 79.500,00

5.600.000,00

20.100.000,00

48.676.859,28

1.000.000,00

33.000.000,00

1.265.{X}7.000,U}

52.323.000,00

1 .203.9S1 .000,00

8.69s.000,00

188.3i*9,000,00

188.34S.000,00

8.132,920,00

0,00

700.000,00

6.832.S20,00

600.000,00

39.31I Ji3,42

2g-749.482,70

8.698.500,00

0,00

3.000.000,00

123.1 30,72

1.000.000,00

5.740.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10J07.000,00

10.807.000,00

JUMLAH BELANJA 2.29E.729.282J0 2,210.477.949,28 58.251.333,42

SURPLUS I {DEF|SiT} r4.{33.282,70} (15,S03.629,82) (58.2E9.652,E8)

PEMBIAYAAN

Penerimaan Pernbiayaan

SILPA Tahun Sebelumnya

71.191.2E2,70

74.193.282,70

74.193,282,70

74.193.28?,70

0,00

0,00
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